[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________ 2017   №______

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование схемы расположения ярмарки»
         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Самарской области от 27.03.2015 № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области», постановлением Правительства Самарской области от 22.12.2010 № 669 «Об утверждении Порядка организации и проведения ярмарок на территории  Самарской области и Требований к организации продажи товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на ярмарках», руководствуясь Уставом муниципального района Волжский, Администрация муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование схемы расположения ярмарки» (Приложение).

2. Разместить в сети Интернет на официальном  сайте Администрации муниципального района Волжский Самарской области (Соколов К.Б.).

3.       Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава муниципального района                                                                 Е.А. Макридин
Начальник юридического отдела
______________________И.В. Девятайкина

______________________2017г.

Безруков  2603342